Aegyptus quidam p̄fido propheta congregat 30.milia hominum hierosolimam uult ascēdere/Fœlix cum quibusdam armatis eos depellit & fugat/insurgunt quædam magi qui tentant renocare populum a seruitute Romanorum/insurgunt tumultus in Cæsaria inter populū scilicet iudeū & Græcum/Fœlix nequians pacare ex utriusq; nobiles ad Neronē mittit/Succedit Festus fœlici qui plorūs latronum interfecit. cap.11.car.207.

Albinus fit successor Festo qui facit latroonibus/& postea Cæstius Elorus qui ita se gessit ut multi coacti sint relinquere patriam ob publica latrocinia/ & rapinas suas. cap.12.car.207.

Fit questio ī Cæsarea inter iudeos & Cæsarienses de Synagoga iudeorum quia impediēbatur ad illuc accessum/iocandas q̄ erat prefectus equitū pergebat sedare tumultum/recedit iudei ī Nazara cum libris legis primates iudeorum ad florū accedūt conquerentes/quos inbet uinciri propter ablacionem librorum legis ex hoc oriūtur iurgia maxia apud hierosolymas accusat̄ Florus & eius t̄ more populus effugie/Florus indignatus fedēs p̄ tribunali militib⁹ praecepit ut forū uenaliū diriperent/unde multi interfici & spoliati & dominus omnium dirute sunt. cap.13.car.207.

Rex Agrippa alexandriam proficiens/uenit germanam suam Beronicem/uidens iniquitatēs militum misit ad florū ut a cede desineret/qui noluit immo peiora operatur uenit Hierosolymam & uota deo exoluti/regina vero Florum precatur. cap.14.car.208.

Multitudo clamat contra Florum/primates sedant multititudinem Florus uidens multititudinem se datam nonam querit/insurgere discordiam/multi occiduntur per Romanos sed desperatione d̄g-

DE BELLO IVDAICO TA BVL A

etus populas fruct in Romanos/quos expulit ex urbe/uidens Florus nihil posse agere ab urbe digre
ditur Cæsarium venit. cap.15.car.208.

Florus non cessans Iudeos apud Cæstium accusat de defectione dirigit tribunus Neapolitanus
ad hæc inuestiganda suscipitur a Iudeis benignissime & conqueruntur de Floro cognita inhumanita
te Flori/vulnus uult legatos fieri ad Neronem de crudelitate Flori. cap.16.car.208.

Aduocat cōtionē iudeorū & cōstituit in suggestu Beronicē germanā rex Agrippa q oēs hortat
iudeos ad quietē & paciētā dicēs hæc nō placere Cæsari/neg: eos posse rōanis obſistere, q toti orbī
iā dominātur tādē aquiescit populus/uolensq p̄suadere ut Floro obediant/quousq successor ueniat/
accenla multitudo ex urbe pepulerant ipse in regnum discessit. cap.17.car.209.

Quidam eo ipse insurgū & rōanos oēs interficiū Eleazarus dux militū phibet rōanos hostias imo-
lare/nobiles qdā hortat ne id fiat/ad Florū destinat legati & ad agrippā ut cū exercitu ascēderet i ci-
vitatē diuidit ciuitas i duas ptes/qdā nobiliū & pōficiū cōfugerūt qdā in cloacis latuerūt. c.18.c.210.